



Om kommunen / Kommun och politik

[Nyhetsarkiv](#)[Nyheterna via RSS](#)[Torsby i media](#)

Lyssna

Framgångsrikt arbete med låga sjuktal



HR-strateg Tina Bengtsson från Torsby kommun. Foto: Adam Fredholm Suntarbetsliv.se

– Vi gör inte någon skillnad på om en medarbetares ohälsa beror på jobbet eller på livet i övrigt, säger Tina Bengtsson, HR-strateg i Torsby kommun till tidningen [Suntarbetsliv.se](#) när hon intervjuades för någon vecka sedan i Stockholm.

Utbildning av chefer, förebyggande sjukpenning och genuin medmänsklighet. HR-strategen Tina Bengtsson samordnar arbetet som har gett Torsby kommun lägst sjukfrånvaro i landet.

Det börjar inte på arbetsplatsen, det börjar med att man måste få med sig politiker, ledning och chefer. När de är intresserade av att jobba med arbetsmiljö och rehabilitering kan man ta fram ett arbetssätt och nå ut med det till medarbetarna.

– Livet går upp och ner för oss allihop. Man skiljer sig, har en förälder som är sjuk eller hamnar själv i psykisk ohälsa. Jag tycker det hör till att ta hänsyn till livets svängningar om man vill vara en attraktiv arbetsgivare.

Läs artikeln på [Suntarbetsliv.se](#) om Torsby kommuns arbete med förebyggande hälsoarbete som gett oss lägst sjukfrånvaro i Sverige i två år.

Uppgiftslämnare: [Annette Lauritzen Karlsson](#)

Nyheten publicerades den 24 maj 2016 i kategorin "Arbete och näringsliv" av Annette Lauritzen Karlsson, 056016004

Relaterade nyheter



9 december 2016

Klart med fortsatt flygtrafik Torsby-Hagfors-Arlanda till och med 2019

Trafikverket meddelade i dag i ett pressmeddelande att det nu är klart att flyglinjen Torsby-Hagfors-Arlanda får fortsatt upphandlad flygtaf...

24 maj 2016

Framgångsrikt arbete med låga sjuktal

– Vi gör inte någon skillnad på om en medarbetares ohälsa beror på jobbet eller på livet i övrigt, säger Tina Bengtsson, HR-strateg i Torsby...

21 mars 2016

Torsby har lägst sjukfrånvaro i Sverige – igen

Torsby kommun placerar sig bäst i Sverige för andra året i rad. 2015 hade Torsby 4,3

% sjukfrånvaro enligt statistik från Sveriges Kommuner ...

26 februari 2016

Markant ökning av passagerare på flyglinjen Torsby-Hagfors-Arlanda

De senaste fyra månadernas statistik på flyglinjen Torsby-Hagfors-Arlanda påvisar en markant ökning av antalet resenärer i förhållande till ...

Du är här: [Startsidan](#) » [Om oss](#) » [Kommun och politik](#) » [Press- och informationsmaterial](#) » [Nyheter](#)